МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 имени А.М. ГОРЬКОГО»
Петропавловск-Камчатского городского округа

683000, г. Петропавловск -  Камчатский, ул. Партизанская 8А, тел/факс: 42-48-01

сайт: http://shkola4pk.kamch.eduru.ru, e-mail:school4_pkgo.41@mail.ru

П Р И К А З
От 17.03.2022г. №52
0  внедрении системы наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019
N Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внедрить в МБОУ «Средняя школа № 4»систему наставничества.

2. Назначить куратором системы наставничества Алексееву Н.В., учителя
русского языка и литературы.

3. Утвердить:
3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МБОУ
«Средняя школа № 4» с 01.04.2022 по 31.05.2023г. . (Приложение 1);
3.2. Положение о наставничестве в МБОУ «Средняя школа №4».

(Приложение 2).
3.3. Программу наставничества в МБОУ «Средняя школа №4» (Приложение
№ 3).

И.о. директора Инявкина Т.В.

http://shkola4pk.kamch.eduru.ru
mailto:school4_pkgo.41@mail.ru

		2022-03-24T13:43:47+1200
	Инявкина Татьяна Викторовна